
 

Comune di 
  Fiumicello Villa Vicentina          Via Antonio Gramsci, 8 

  Ufficio segreteria               Fiumicello Villa Vicentina | 33059 
 

Ufficio:   Ufficio segreteria  |  Tel.  0431 972 716  |  segreteria@comune.fiumicellovillavicentina.ud.it 

Prot. n. 17698                                                                                                     Fiumicello Villa Vicentina, 30.12.2025 

ORDINANZA N. 50 del 30.12.2025 

OGGETTO: Chiusura Uffici Comunali al pubblico nella giornata del 2 gennaio 2026. 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATA la necessità di perseguire un contenimento dei costi, nell’ambito della più generale riduzione 
della spesa pubblica in particolari periodi dell’anno durante i quali si prevede un’affluenza del pubblico 
presso gli Uffici Comunali e la richiesta di servizi erogati dall’Ente notevolmente ridotta; 
 
RITENUTO, ai fini di evitare sprechi di risorse per il normale funzionamento della struttura, di disporre la 
chiusura temporanea al pubblico degli Uffici Comunali, nella giornata del 2 gennaio 2026, ad eccezione dei 
Servizi essenziali che, ai sensi della normativa vigente, dovranno essere garantiti; 
 
RICHIAMATO il comma 7 dell’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000, nel quale si afferma che il Sindaco coordina e 
riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 

D E C R E T A 

 

1. LA CHIUSURA al pubblico degli Uffici Comunali nella giornata di venerdì 2 gennaio 2026; 

2. CHE i competenti Responsabili di Settore garantiscano i Servizi essenziali in osservanza della normativa 
vigente; 

3. LA PUBBLICAZIONE dell’ordinanza all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune al fine di 
darne la più ampia diffusione. 

                Il Sindaco 
          Alessandro Dijust 
 

 


		2025-12-30T10:26:42+0000
	DIJUST ALESSANDRO




